ZI-MOS145JAK /4 ZIPPER

DEBROUSSAILLEUSE

Le tout terrain pour I'entretien des jardins

Inclus: téte double fil pour couper les herbe et les mauvaises
herbes.

Inclus: lame fauchage a 3 dents, pour végétation dense.
Inclus: lame fauchage a 8 dents, herbes hautes.

Moteur 1 cylindre, 2 temps, réfrigéré par air, et embrayage
centrifuge.

Double poignée avec interrupteur démarrage et controle de
vitesse intégré.

Poignées anti-vibrations et harnais confortable.

Page 1 of 2




ZI-MOS145JAK
DEBROUSSAILLEUSE

Données techniques

Puissance moteur S1 W

Type de moteur
Démarreur

Capacité du réservoir L
Longueur de la tige mm

Niveau de puissance sonore en
dB

Poids brut kg
Largeur emballage mm

Hauteur emballage mm

Page 2 of 2

1450
2-Takt-Motor

easy Starter Seilzug / easy Starter
recoil

1,2
1500

114

9,950

25

33
VOfxMR4SHAw

Vitesse rotation arbre min-1

Cylindrée cc
Type de carburant

Largeur/Hauteur coupe mm

Diametre tige mm
Vibration poigné en m/s2

Poids net kg
Longueur emballage mm

Code EAN

/A ZIPPER

3000
51,7

40:1 Gemisch/mixture

430
26

~10,21

8,750
33
9120039233208




