

ZI-MOS145JAK

DÉBROUSSAILLEUSE



- Le tout terrain pour l'entretien des jardins
- Inclus: tête double fil pour couper les herbe et les mauvaises herbes.
- Inclus: lame fauchage à 3 dents, pour végétation dense.
- Inclus: lame fauchage à 8 dents, herbes hautes.
- Moteur 1 cylindre, 2 temps, réfrigéré par air, et embrayage centrifuge.
- Double poignée avec interrupteur démarrage et contrôle de vitesse intégré.
- Poignées anti-vibrations et harnais confortable.



YOUR
JOB.
OUR
TOOLS.

ZI-MOS145JAK

DÉBROUSSAILLEUSE



Données techniques

Puissance moteur S1 W	1450	Vitesse rotation arbre min-1	3000
Type de moteur	2-Takt-Motor	Cylindrée cc	51,7
Démarreur	easy Starter Seilzug / easy Starter recoil	Type de carburant	40:1 Gemisch/mixture
Capacité du réservoir L	1,2	Largeur/Hauteur coupe mm	430
Longueur de la tige mm	1500	Diámetro tige mm	26
Niveau de puissance sonore en dB	114	Vibration poigné en m/s ²	~10,21
Poids brut kg	9,950	Poids net kg	8,750
Largeur emballage mm	25	Longueur emballage mm	33
Hauteur emballage mm	33	Code EAN	9120039233208

V0fxMR4SHAw

**YOUR
JOB.
OUR
TOOLS.**